
ZARZĄDZENIE Nr 162/2022 

Wójta Gminy Rudziniec 

z dnia 09.06.2022r. 

 

w sprawie: rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r., poz. 559), oraz art. 110 ust. 1 w związku z art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Rezygnuje się z wykonania przez Gminę Rudziniec prawa pierwokupu niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej oznaczonej ewidencyjnie nr działki 23/100 o pow. 0,0962 ha, arkusz mapy 18, 

obręb Pławniowice, dla której w Sądzie Rejonowym w Gliwicach prowadzona jest księga wieczysta 

nr GL1G/00128567/2, w odniesieniu do której dnia 25.05.2022 r. sporządzona została warunkowa umowa 

sprzedaży – Akt Notarialny Repertorium A Nr 2111/I/2022 w Kancelarii Notarialnej prowadzonej przez 

Notariuszy Krystynę Paszek oraz Bartosza Paszek, adres: ul. Wolności 39/9, 41-500 Chorzów. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

W O J T    G M I N Y 

/ - / 

mgr Krzysztof Obrzut 

 

 

 

 

 


